

# **BIOSIS ApS**

Sundkaj 125 3 tv  
2150 Nordhavn

Årsrapport  
21. september 2018 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/08/2020**

**Mikkel Thams Olsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BIOSIS ApS  
Sundkaj 125 3 tv  
2150 Nordhavn

e-mailadresse: info@biosis.dk

CVR-nr: 39898845

Regnskabsår: 21/09/2018 - 31/12/2019

**Revisor**

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision  
Slagelsevej 184  
4700 Næstved  
DK Danmark  
CVR-nr: 17169483  
P-enhed: 1002940784

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive arkitektvirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i selskabets første driftsår, som strækker sig fra 21. september 2018 til 31. december 2019 udgør tkr. 433 hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 21. sep. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>2.368.475</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.784.652
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-11.109
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>572.714</b>
Andre finansielle indtægter .....		378
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.699
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>567.393</b>
Skat af årets resultat .....		-128.762
<b>Årets resultat .....</b>		<b>438.631</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		120.000
Overført resultat .....		318.631
<b>I alt .....</b>		<b>438.631</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Goodwill .....		26.063
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>26.063</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		12.307
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>12.307</b>
Deposita .....		24.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>24.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>62.370</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		383.950
Periodeafgrænsningsposter .....		5.412
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>389.362</b>
Likvide beholdninger .....		493.926
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>883.288</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>945.658</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overkurs ved emission .....		90.000
Overført resultat .....		318.631
Forslag til udbytte .....		120.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>578.631</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.680
Skyldig selskabsskat .....		128.762
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		171.585
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		60.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>367.027</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>367.027</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>945.658</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.631.022
Pensionsbidrag	17.593
Andre omkostninger til social sikring	19.142
Øvrige personaleomkostninger	74.147
	<u>1.784.652</u>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	3